檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：李涵琦

電話：27256405

傳真：27205627

電子信箱：boe35@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國104年10月1日

發文字號：北市教人字第10439902300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第14任總統副總統及第9屆立法委員選舉委員會宣導工作實施計畫及宣導文稿各1

份(39902300A00_ATTCH1.doc、39902300A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「第14任總統副總統及第9屆立法委員選舉臺北市選

舉委員會宣導工作實施計畫及宣導文稿」各1份，請查照。

說明：

一、依據臺北市選舉委員會104年9月25日北市選三字第104335

0006號函辦理。

二、請利用各種通路、基層活動或會議、電子看板及網頁，加

強宣導本次選舉各項重要訊息及措施。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市政府教育局所屬機關、臺北市立大

學、臺北市各市立幼兒園

副本： 2015-10-01
10:02:52

東園國小 1041001

*UEAA10430717000*